7 BAC

CREDOMATIC

Transacciones del mes

LUIS ALFONSO GUTIERREZ BADILLA

Cuenta: CR74010200009380720974
Moneda: uUsbD

Fecha de generacion: 27/04/2024 12:02:01

Fecha desde:01/03/2024

e Balance de la cuenta Fecha hasta:31/03/2024

Moneda Saldo en libros* Retenidos y diferidos Saldo disponible
uUsD 268557.51 28.65 268528.86
Fecha Referencia Codigé Descripcién Debito Créditos Balance
03/03/2024 30100167 CP SEGURO PRF PLAN AP 7.25 0.00 252,638.38
03/03/2024 30100167 CP SEGURO PRF PLAN A5 7.25 0.00 252,631.13
03/03/2024 30200000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 10.98 0.00 252,620.15
03/03/2024 30200000 CP APPLE.COM BILL C 11.99 0.00 252,608.16
05/03/2024 6981 TF BAC Objetivos MARCHA 50.00 0.00 252,558.16
08/03/2024 30700000 CP BetterMeApp - WorkoutsN 38.95 0.00 252,519.21
10/03/2024 30900000 CP APPLE.COM BILL C 7.99 0.00 252,511.22
12/03/2024 900407158 TS PIN-SINPE A: 15201-00** 1,598.00 0.00 250,913.22
12/03/2024 900407158 59 COMISION PIN-SINPE A: 3.00 0.00 250,910.22
14/03/2024 94400247 AT RETIRO ATM 209765 200.00 0.00 250,710.22
14/03/2024 406402713 TF TEF A : 930485784 4,000.00 0.00 246,710.22
15/03/2024 31400000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 0.99 0.00 246,709.23
15/03/2024 808407215 TR Tef de:LATIN AMERICAN 0.00 12,219.60 258,928.83
17/03/2024 31600000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 7.99 0.00 258,920.84
23/03/2024 32200000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 7.99 0.00 258,912.85
24/03/2024 32300000 CP IVA -Spotify P2ACE30884 0.84 0.00 258,912.01
24/03/2024 32300000 CP Spotify P2ACE30884\ St 6.49 0.00 258,905.52
24/03/2024 32300000 CP CURB LV TAXIYCS Q 33.71 0.00 258,871.81
24/03/2024 32300000 CP ARIA -LIFT BAR LAS 60.02 0.00 258,811.79
25/03/2024 32400000 CP DUTY FREE IMAS CR Al 104.00 0.00 258,707.79
25/03/2024 32400000 CP UBER TRIP 8005 16.91 0.00 258,690.88
25/03/2024 32400000 CP UBER TRIP 8005 26.64 0.00 258,664.24
27/03/2024 32600000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 59.99 0.00 258,604.25
28/03/2024 32700000 CP IVA -NETFLIX.COM\ 2.47 0.00 258,601.78
28/03/2024 32700000 CP NETFLIX.COM\ Los 18.98 0.00 258,582.80
30/03/2024 32900000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 5.99 0.00 258,576.81
31/03/2024 33000000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 11.99 0.00 258,564.82
31/03/2024 33000000 CP APPLE.COM/BILL\ 86 7.99 0.00 258,556.83

* El Saldo en libros es el Saldo disponible mas los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes 6 salientes
pendientes de confirmacién, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicitelo en nuestras sucursales fisicas.
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Moneda Saldo en libros* Retenidos y diferidos Saldo disponible

uUsD 268557.51 28.65 268528.86
Fecha Referencia Codigé Descripcién Debito Créditos Balance

0 Resumen de estado de cuenta

Cédigo Movimiento Débitos Créditos
Cantidad Montos Cantidad Montos
CP Compras en Comercios 22 457.40 0 0.00
TF Transferencia de Fondos 2 4,050.00 0 0.00
TS Transferencias por SINPE 1 1,598.00 0 0.00
59 Comision de Débitos 1 3.00 0 0.00
AT Transaccion Cajeros Automaticos 1 200.00 0 0.00
TR Transferencias Ameritr@nsfer 0 0.00 1 12,219.60
Totales 27 6308.40 1 12219.60

* El Saldo en libros es el Saldo disponible mas los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes 6 salientes
pendientes de confirmacién, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.

Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicitelo en nuestras sucursales fisicas.



